Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

ECK Groep B.V.

2

01-10-2021

F.09/21/87
NL:TZ:0000191017:F001
01-06-2021

mr. R. Cats
mr L.M. in 't Veen

01-07-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid ECK Groep B.V.,

statutair gevestigd te Delft, kantoorhoudende te (2623 AJ) Delft aan de
Kalfjeslaan 66, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van
Koophandel onder nummer 76994236.

Activiteiten onderneming

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende

omschrijving: “"Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw”.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021

2020

01-07-2021
1

01-07-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1007f1ad-cfc2-eb11-8104-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=57650b02-7540-eb11-80fb-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek

Nog onbekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

€716,68

Verslagperiode

van
1-6-2021

t/m
28-7-2021

van
29-6-2021

t/m
28-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 11 uur 54 min
2 19 uur 30 min
totaal 31 uur 24 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode is een aanvang gemaakt met het
rechtmatigheidsonderzoek alsmede heeft diverse correspondentie met
crediteuren plaatsgevonden.

01-07-2021

1

01-10-2021
2

01-07-2021

1

01-07-2021

1

01-10-2021
2

01-07-2021

1

01-10-2021
2

01-10-2021
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte van 10 januari 01-07-2021
2020. Vanaf oprichting is de heer K. Kemal alleen/zelfstandig bevoegd 1
bestuurder en aandeelhouder van de gefailleerde vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 01-07-2021

1

1.3 Verzekeringen

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 01-07-2021

mE1

1.4 Huur

De bedrijfsactiviteiten van de gefailleerde vennootschap werden geéxploiteerd 01-07-2021
vanuit een gehuurd bedrijffspand aan de Kalfjeslaan 66 te Delft. In het 1
bedrijfspand is een beperkte hoeveelheid verouderde kantoorinventaris en
(hand)gereedschap aangetroffen, welke zaken een negatieve waarde

vertegenwoordigen. Met de verhuurder is overeengekomen dat de

huurovereenkomst per direct met wederzijds goedvinden eindigt en dat de

verhuurder de thans nog aanwezige zaken afvoert.

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement zou gelegen zijn in een combinatie van 01-07-2021
factoren. De gefailleerde vennootschap heeft na oprichting in het eerste 1
kwartaal van 2020 enkele grote opdrachten uitgevoerd. Volgens opgave zijn er

als gevolg van het coronavirus vanaf maart 2020 geen nieuwe opdrachten aan

de gefailleerde vennootschap verleend. Daarnaast is er sprake geweest van

een brand in een door de gefailleerde vennootschap gehuurde opslagruimte

waarbij volgens opgave bouwmaterialen en gereedschappen verloren zijn

gegaan. Door het uitblijven van nieuwe opdrachten zijn onoverkomelijke
liquiditeitsproblemen ontstaan. Uiteindelijk hebben twee crediteuren in

verband met het onbetaald blijven van facturen het faillissement aangevraagd.

De curator heeft de opgegeven oorzaak van het faillissement in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-07-2021
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-07-2021
3 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

- Geen. 01-07-2021
1
| -ceen. 01-10-2021
g 2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal € 0,00 €0,00
Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft per datum failissement geen onroerende 01-07-2021
zaken in eigendom. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

- Geen. 01-07-2021
1
| -ceen. 01-10-2021

& 2



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing

Tot op heden is niet gebleken van aan de gefailleerde vennootschap in
eigendom toebehorende bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

- Geen.

I - Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

Tot op heden is niet gebleken van aan de gefailleerde vennootschap in
eigendom toebehorende voorraad.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

- Geen.

I - Geen.

01-07-2021
1

01-10-2021
2

01-07-2021
1

01-07-2021
1

01-10-2021
2

01-07-2021

1

01-10-2021
2

01-07-2021
1

01-10-2021
2



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen
totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

Boedelbijdrage

€0,00

Tot op heden is niet gebleken van aan de gefailleerde vennootschap in

eigendom toebehorende andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

- Geen.

- Geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Onbekend
totaal €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Boedelbijdr.

€0,00

Volgens opgave van de bestuurder van de gefailleerde vennootschap is er per
datum faillissement sprake van één debiteur. De curator heeft een en anderin

onderzoek.

De curator heeft de bestuurder ter zake de vordering op de debiteur om

inlichtingen c.q. stukken verzocht.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

- Bespreking met de bestuurder van de gefailleerde vennootschap.

01-07-2021
1

01-10-2021
2

01-07-2021
1

01-10-2021
2

01-07-2021
1

01-10-2021

& 2

01-07-2021
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde vennootschap bankiert bij ABN AMRO Bank N.V. Per datum
faillissement is blijkens opgave van ABN AMRO Bank N.V. sprake van een batig
saldo op de bankrekeningen de gefailleerde vennootschap ad € 1,70
respectievelijk € 16,75. ABN AMRO Bank N.V. zal worden verzocht om het batig
saldo te voldoen op de boedelrekening.

Toelichting vordering van bank(en)

Het batig saldo is opgevraagd en (gedeeltelijk) ontvangen op de
boedelrekening. ABN AMRO Bank N.V. is aangeschreven met betrekking tot
het restant van het batig saldo.

5.2 Leasecontracten

Per datum faillissement duurde een leaseovereenkomst voort ter zake een
voertuig. De leasemaatschappij heeft de leaseovereenkomst op 14 juni 2021
ontbonden. Het eigendomsrecht van de leasemaatschappij is inmiddels
vastgesteld en de leasemaatschappij zal in de gelegenheid worden gesteld om
het voertuig op te halen.

I Het voertuig is inmiddels ingenomen door de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.4 Separatistenpositie

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.6 Retentierechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

01-07-2021
EE
01-10-2021
& 2
01-07-2021
E1
01-10-2021
EK
01-07-2021
EE
01-07-2021
EE
01-07-2021
mE1
01-07-2021

mE1



5.7 Reclamerechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

- Correspondentie banken.

- Correspondentie ABN AMRO Bank N.V.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

- Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

01-07-2021

1

01-07-2021
1

01-07-2021

1

01-10-2021
2

01-07-2021

1

01-07-2021

1

01-07-2021

1

01-07-2021
1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

- Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

De boekhouder heeft een aantal bestanden met digitale administratie aan de
curator ter hand gesteld. Volgens de bestuurder is dit alle aanwezige
administratie van de gefailleerde vennootschap. In de afgelopen
verslagperiode is een aanvang gemaakt met het onderzoek van de bank- en
digitale administratie. In de aankomende verslagperiode zal dit onderzoek
worden voortgezet.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel is gebleken dat de
jaarrekening over het boekjaar 2020 niet is gedeponeerd. Op datum
faillissement was de termijn voor deponering ook (nog) niet verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist en niet aanwezig.

01-07-2021

1

01-07-2021
1

01-07-2021

1

01-07-2021

1

01-07-2021
1

01-10-2021
2

01-07-2021

1

01-07-2021

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 01-07-2021

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

01-07-2021
Toelichting 1
De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 01-07-2021
1
Toelichting
De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.
In onderzoek 01-10-2021
2
Toelichting
De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten. In de
afgelopen verslagperiode is een aanvang gemaakt met het onderzoek naar
de bank- en digitale administratie. In de aankomende verslagperiode zal dit
onderzoek worden voortgezet.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten. 01-07-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
- Onderzoek handelsregister Kamer van Koophandel; 01-07-2021
- Correspondentie met het bestuur van de gefailleerde vennootschap; 1
- Verkrijgen van administratie.
- Onderzoek handelsregister Kamer van Koophandel; 01-10-2021
- Rechtmatigheidsonderzoek; 2
- Overleg en correspondentie n.a.v. rechtmatigheidsonderzoek met
bestuurder.
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 0,00 01-07-2021
1

Toelichting
Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de
algemene en bijzondere faillissementskosten.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€12.034,00

€ 14.674,30

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00

8.4 Andere pref. crediteuren
€0,00

Toelichting
Tot op heden zijn geen (andere) preferente vorderingen ingediend.

€ 1.201,18

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€11.876,14

€24.402,78

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

01-07-2021
1

01-10-2021
2

01-07-2021
1

01-07-2021
1

01-10-2021
2

01-07-2021

1

01-10-2021
2

01-07-2021

1

01-10-2021
2

01-07-2021
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

- Aanschrijven en verwerken van crediteuren.

I - Aanschrijven en verwerken van crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

9.2 Aard procedures

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

9.3 Stand procedures

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

9.4 Werkzaamheden procedures

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

01-07-2021

1

01-10-2021
2

01-07-2021
1

01-07-2021
1

01-07-2021

1

01-07-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden onder 10.4. 01-07-2021

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 01-07-2021
1

10.3 Indiening volgend verslag

| 31-12-2021 01-10-2021
g2

10.4 Werkzaamheden overig

- De gebruikelijke werkzaamheden; 01-07-2021
- Onderzoek oorzaak faillissement; 1

- Onderzoek debiteurenportefeuille;

- Rechtmatigheidsonderzoek;

- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Onderzoek oorzaak van het faillissement; 01-10-2021
- Onderzoek als bedoeld onder punt 7.1, 7.2, 7.4 tot en met 7.6; 2
- De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


